ZAGAZ

Station

Leclerc - Saint-Nazaire

Le Point du Jour - Route du
ChActeau de Beauregard - D47
44600 - Saint-Nazaire

47.289510 -2.256917

02/03/26
1.746€

02/03/26

Gasoil+ Gasoil

02/03/26
1.641€

Liste des stations pour Saint-Nazaire ( 44600 )

E85

02/03/26
0.728€

GPL

02/03/26
0.865€

SystA"'me U - Super U -
Saint-Nazaire

54, rue LA©on Bourgeois
44600 - Saint-Nazaire

Proche D47
47.280079 -2.228181

02/03/26
1.747€

02/03/26

02/03/26
1.642€

Total Access - Total Access - Relais
de Brais

Route de Fondeline, Rue Augustin
Fresnel

44600 - Saint-Nazaire

47.286641 -2.299567

23/02/26
1.739€

18/07/24

25/02/26

08/12/23
1.793€

02/03/26
1.659€

31/01/26
0.729€

31/01/26
0.869€

Total Access - Relais de
Saint-Nazaire

Rond-point de Reton - Boulevard
Georges Charpak - D492

44600 - Saint-Nazaire

47.270832 -2.250226

02/03/26
1.773€

02/03/26

15/05/23
1.874€

02/03/26
1.661€

02/03/26
0.749€

02/03/26
0.862€

GA®ant - Saint-Nazaire / OcA©anis
332, route de la CA'te d'’Amour -
D92

44600 - Saint-Nazaire

47.257290 -2.263259

24/04/24
1.999€

24/04/24

07/03/24
1.764€

24/04/24
1.759€

24/04/24
0.989€

Page 1




ZACAZ

Station

Avia - Station-service Guiheneuf
SARL

310, rue de Pornichet - D92
44600 - Saint-Nazaire

47.262942 -2.238381

16/01/24
1.991€

14/02/24

16/01/24

Liste des stations pour Saint-Nazaire ( 44600 )

Gasoil+ Gasoil

16/01/24
1.887€

E85

GPL
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